

## JMO GÜNCE

**4 Ocak 2006:**Ankara'daki emekli üyelerimizi her yıl bir araya getirme amacıyla düzenlenen ve gelenekselleşmeye başlayan etkinlik olan "yeni yıla merhaba buluşma kokteyli" gerçekleştirildi.

**20 Ocak:** Devlet Planlama Teşkilatınca düzenlenen Jeotermal konulu toplantıya Odamız adına İbrahim AKKUŞ katılarak Oda görüşlerini aktardı.

**21 Ocak:**İstanbul Şube Genel Kuruluna, İsmet CENGİZ ve Bahattin Murat DEMİR katıldı.

- Deniz İskender ÖNENÇ tarafından verilen Mermer semineri JMO Eğitim ve Kültür Salonunda yapıldı.

**24 Ocak:** JMO-BTK Çevre Komisyonu Üyesi Selami TOPRAK ile Çevre ve Orman Bakanlığı elemanlarından Erdal SARACOĞLU, Mehmet Oğuz GÜNER, Ahmet Oğuz ÖZTÜRK ve Yeşim AYDOĞAN'ın sunum yaptığı ÇED Eğitim Seminerinin II'si Ankara Eğitim Kültür Merkezi Salonlarında yapıldı. Üç gün süren seminere 45 meslektaşımız katıldı.

**28 Ocak:** İzmir Şube Genel Kuruluna, Bahattin Murat DEMİR ve Dündar ÇAĞLAN katıldı.

**29 Ocak:** Ankara'da Genel Üye toplantısı yapıldı. 100 meslektaşımızın katıldığı toplantıda Oda yönetim çalışmaları değerlendirildi, gelecek döneme ilişkin görüş ve öneriler iletildi.

**2 fiubat:** Oda Yönetim Kurulumuzdan İsmet CENGİZ ve Mehmet ŞENER, Türkiye Petrol Jeologları Derneği ile birlikte yürütülen çalışmaları ele alan toplantıya katıldı.

**12 fiubat:** 20.Genel Kurul sürecinin bir parçası olarak Ankara Seçim Bölgesinin 160 delege seçimi Oda Lokalinde yapıldı.

**15 fiubat:** Memurlara yapılacak Ek Ödeme tasarısını protesto etmek için Bayındırlık ve İskan Bakanlığı önünde Yapı Yol Sen tarafından düzenlenen basın açıklamasına Oda Yönetim Kurulu, Sendika üyesi Jeoloji Mühendisleri katıldı.

**17 fiubat:** TMMOB tarafından düzenlenen "Petrol Kanunu Yasa Tasarısı" paneli yapıldı. Oda 2. Başkanı Dündar ÇAĞLAN'ın Başkanlığını yaptığı panele; Uğur GÖNÜLLAN (TMMOB), Ahmet Rıza ACAR (AKP), Taccidar SEYHAN (CHP), Mehmet KEÇECİLER (ANAP), Murat YAZICI (Pet-Form) ve Ayfer EĞİLMEZ (PETROL-İŞ) konuşmacı olarak katıldı.

**18 fiubat:**Altın Çekiç Bilim ve Araştırma ödülü jürisi toplantısını gerçekleştirerek Ödül alan meslektaşlarımızı belirledi.

- Diyarbakır'da yapılan "HASANKEYF'İ YAŞATMA" sempozyumunda; üyemiz TMMOB Diyarbakır İKK Sekreteri Fahrettin ÇAĞDAŞ'ın oturum başkanlığını yaptığı "Hasankeyf ve Ilisu Barajı: Çevre, Enerji ve İnsan Bağlamında" konulu oturumda Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nden Tahir ÖNGÜR de Odamız adına bir sunum yaptı.

**19 fiubat:** Emek Platformunun düzenlediği Genel Sağlık Sigortası Yasası protesto mitingine, Odamızın Yönetim Kurulu ve Ankara üyelerimiz katılım sağlandı.

**20 fiubat:** 59. Türkiye Jeoloji Kurultayı Başkanı Aral OKAY ve Oda Başkanı İsmet CENGİZ; MTA, Eti Maden ve TKİ Genel Müdürlerini ziyaret ederek Kurum yetkilileri ile Kurultay hakkında görüşmelerde bulundular.

- Kurultay Yürütme Kurulu, Oda Bilimsel ve Teknik Kurul ve Yönetim Kurulu üyeleri 59. Türkiye Jeoloji Kurultayı hazırlıklarına yönelik ortak toplantı gerçekleştirdi.

**21 fiubat:** Güneş tutulması ve Deprem ilişkisi konusu hakkında Oda başkanı İsmet CENGİZ ART TV'de programa katıldı.

22 - 59. Türkiye Jeoloji Kurultayı Başkanı Aral OKAY ve Oda Başkanı İsmet CENGİZ, TPAO ve Afet İşleri Genel Müdürlerini ziyaret ederek Kurum yetkilileri ile Kurultay hakkında görüşmelerde bulundular.

**25 fiubat:** Depremlere yönelik spekülasyon haberler ile Bursa ve Keçiören'de meydana gelen heyelanlara yönelik Basın Toplantısı Oda Eğitim ve Kültür Salonunda yapıldı. Basın Toplantısına Yönetim Kurulundan İsmet CENGİZ, Dünder ÇAĞLAN, Bahattin Murat DEMİR ile BTK üyesi Dr. Erdal HERCE katıldı.

- JEOGENÇ örgütlülüğü üzerine öğrenci üyelerin katılımı ile toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya Yönetim Kurulundan Çetin KURTOĞLU katıldı.

**28 fiubat:** Devlet Planlama Teşkilatınca 9. Kalkınma Planı hazırlıkları için oluşturulan Madencilik Özel İhtisas komisyonuna Yusuf Ziya ÖZKAN katıldı.

**4 Mart:** JMO Eğitim ve Kültür Salonunda yeni seçilen Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ile toplantı yapılarak Genel Kurul süreci, idari ve mali işleyiş ile JMOBİS konularında görüşmeler yapıldı.

**7 Mart:** TMMOB'nin Memurlara Ek ödeme yapmayı düzenleyen yasanın protestosu için TMMOB'ce TBMM önünde yapılan basın açıklamasına çok sayıda üyemizle katılım sağlandı. Basın açıklaması sonrasında Oda Başkanı İsmet CENGİZ'in de içinde yer aldığı TMMOB heyetince Siyasi Partilerin Grup Başkanlıklarına TMMOB görüşlerini içeren dosyalar iletildi

**8 Mart:** Enerji Bakanlığına bağlı kurumlarda çalışan mühendis ve memurlara yan ödeme verilmesi için Oda başkanımız Enerji bakanlığındaki yetkililerle görüştü.

- Dünya Emekçi Kadınlar günü nedeniyle çıkartılan Haber Bülteni Eki Özel Sayı işyerlerine dağıtıldı. İşyerlerindeki kadın üyelerine karanfil ve Oda çalışmalarına katılım çağrısı ulaştırıldı.

**20 Mart:** 59. Türkiye Jeoloji Kurultayı MTA Kültür Sitesinde başladı (20-24 Mart).

**23 Mart:** Dünya Su Günü ile ilgili Odamız tarafından basın açıklaması yapıldı.

- Oda Yönetim Kurulumuz, Bayındırlık ve İskan Bakanı Sayın Faruk Nafiz ÖZAK'ı makamında ziyaret ederek, İmar, Afet ve Yapı Kanunu taslakları üzerine Odamız görüşlerini ilettili.

**24 Mart:** JMO 20. Olağan Genel Kurulu MTA Kültür Sitesinde yapıldı (24-26 Mart)